caixa de água e/ou reservatórios e/ou cisternas com 

capacidade de 10.000 litros 

1 10,00 1.000,00 

3 Un Serviço de desinsetização em Caixa de gordura 1 50,00 150,00 

4 Un Serviço de desinsetização em Caixa de Passagem 1 50,00 200,00 

Valor total = R$: 2.322,00  

(Dois Mil Trezentos e Vinte e Dois Reais) 

Observações: 

1. Veículo para deslocamento da equipe: A contratada deverá fornecer veículo adequado  
para o deslocamento de sua equipe; 
2. Ferramentas necessárias: A contratada será responsável pelas ferramentas necessárias  
para a aplicação e ministrar os produtos, incluindo escadas, bombas e outros

[...]

(desinsetização, desratização e descupinização) e serviços complementares de limpeza e sanitização
de reservatórios de água e caixas de gordura/passagem, para a sede da Secretaria Municipal  de
Assistência Social, Mulher e Família.
Contratada: CONTROL Z DEDETIZADORA LTDA
CNPJ: 38.061.898/0001-80 
Valor: R$2.322,00 (dois mil, trezentos e vinte e dois reais)
Prazo: Conforme termo de referência.
Pagamento: Conforme termo de referência.
Embasamento Legal: Art. 75, inc. II, da Lei 14.133/2021.
Anexos: Ofício, solicitação, estudo técnico preliminar, termo de referência, orçamento, certidões
negativas de débito e demais documentos pertinentes.